

Retningslinjer for turneringsstøtte fra og med 2018

Caissa Ungdom

Landsturneringen bør stå i første rekke. Det er Rolls Royce-turneringen i Norge, og dessuten den turneringen hvor også øvrige klubbmedlemmer oftest stiller opp. Det er naturlig å oppmuntre til deltagelse i denne.

Max kr 2500 pr deltager, begrenset oppad til kr 15 000 totalt. Det gis støtte til startkontingent, overnatting, og reise (ved bruk av egen bil, kjøregodtgjørelse på kr 3,50 pr kilometer, begrenset oppad til 300 km totalt). Det forutsettes deltagelse i minst 3 BGP/GP-turneringer i forutgående GP-sesong for å kunne motta støtte.

NM for ungdom:

Kr 1250 pr deltager, begrenset oppad til kr 5000 totalt. Det gis støtte til startkontingent, overnatting, og reise (ved bruk av egen bil, kjøregodtgjørelse på kr 3,50 pr kilometer, begrenset oppad til 300 km totalt). Det forutsettes deltagelse i minst 3 BGP/GP-turneringer i forutgående GP-sesong for å kunne motta støtte.

NM i sjakk for jenter: Støttes på samme nivå som NM for ungdom. *Det forutsettes deltagelse i minst 3 BGP/GP-turneringer i forutgående GP-sesong for å kunne motta støtte.*

NM for klubb lag: Støttes på samme nivå som NM for ungdom.

NM for skolelag: Støttes ikke, da barna her ikke deltar som medlemmer av Caissas ungdom.

Samlinger/Sjakk skole:

Forslag: *Maxbeløp på kr 1250 pr deltager pr år, begrenset oppad til kr 5000. Det gis støtte til startkontingent, overnatting og reise (ved bruk av egen bil, kjøregodtgjørelse på kr 3,50 pr kilometer, begrenset oppad til 300 km totalt).*

BGP/GP-turneringer:

Forslag: *Max kr 5000 pr deltager pr år, begrenset oppad til kr 20 000 totalt. Det gis støtte til startkontingent, overnatting, og reise (ved bruk av egen bil, kjøregodtgjørelse på kr 3,50 pr kilometer, begrenset oppad til 300 km totalt).*

- For å kunne motta turneringsstøtte, kreves det at man har vært hovedmedlem i Caissas ungdom i minst 1 år.

- Ved fylte 18 år, vil man ikke lenger motta turneringsstøtte.

- For medlemmer som har fylt 16 år er maxbeløpene halvert.

Søknad om turneringsstøtte til de forskjellige NM må være levert i forkant av turneringen for å kunne vurdere beløpene til hver enkelt spiller dersom summen av maksbeløpene overskrider totalrammen for turneringen. Søknad om turneringsstøtte til samlinger/sjakk skole og BGP/GP-turneringer må leveres senest to uker etter avsluttet turnering.